
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 032 del Registro Deliberazioni
del 17.04.2008

OGGETTO Concessione per uso seminativo di terre pubbliche in località
“TANUSARA” - DIRETTIVE -

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno DICIASETTE  del mese di APRILE alle ore 19,50 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE          X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU  Franco Palmiro            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: M.P.D.
Red.:  M.P.D.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la deliberazione della G.C. n. 026 del 12/03/2003 con la quale si concedevano, in affitto, ai
Signori Atzeni Dino, Meloni Luigi Sebastiano e Zucca Cristiano, tutti residenti a Villaurbana, i terreni
comunali siti in località “Tanusara”, da utilizzare per uso seminativo, catastalmente individuati al F. 4
Mapp. 1 suddivisi rispettivamente in tre lotti da 12 ettari ciascuno e assegnati rispettivamente:
A) Lotto n° 1, di ettari 12 al Sig. Zucca Cristiano;
B) Lotti n° 2 - 4 , di ettari 12 al Sig. Atzeni Dino;
C) Lotti n° 3 - 5, di ettari 12 al Sig. Meloni Luigi Sebastiano;

DATO ATTO  che in  data 20/03/2003 sono stati stipulati con i suddetti concessionari i contratti di
affitto, per il periodo di anni 5 (cinque), per n. 12.00.00 (Dodici) ettari ciascuno, di area agricola di
proprietà dell’Amministrazione Comunale, distinta in catasto al F. 4   Mapp. 1 –, suddivisi in tre lotti di
ha 12.00.00 ciascuno;

CHE in data odierna i Sigg.ri Zucca Cristiano,  Atzeni Dino e  Meloni Luigi Sebastiano, hanno
comunicato di voler rinunciare alla concessione di una porzione di ha. 07.00.00 e richiedono il rinnovo
del contratto per la restante quota pari ad ha. 5.00.00;

VISTO il regolamento per l’esercizio, la disciplina e la gestione dei terreni comunali gravati da uso
civico nel Comune di Villaurbana, approvato con delibera di C.C. n. 20 del 27/04/1998 e rettificato
dalla delibera di C.C. n. 34 del 13/09/2002;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI ;

D E L I B E R A

DI PRENDERE ATTO della rinuncia della concessione ad una porzione di ha. 7.00.00 ciascuno in
località TANUSARA,  da parte dei Sigg.ri Zucca Cristiano,  Atzeni Dino e  Meloni Luigi Sebastiano e
rinnovare la concessione soltanto per ha. 5.00.00 ciascuno;

DI AUTORIZZARE il Responsabile del Servizio al rinnovo del contratto dei terreni comunali in
località TANUSARA per ha. 5.00.00 ciascuno ai Sigg. ri  Zucca Cristiano,  Atzeni Dino e  Meloni
Luigi Sebastiano , fino al 31/07/2009 e secondo le modalità e le clausole contrattuali stabilite nel
Regolamento Comunale per la gestione delle terre pubbliche vincolate ad uso civico.

             LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva





IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.04.2008  al  08.05.2008

Villaurbana, li  23.04.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
_______________________

 



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
23.04.2008  al  08.05.2008

Villaurbana, li  23.04.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 23.04.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


